município de Bom Jesus/RN”.
 
A Prefeitura Municipal de Bom Jesus/RN, através da
Autoridade Superior, ADJUDICA como vencedor da
Concorrência Eletrônica nº 004/2025, a empresa:
 
GMS CONSTRUÇÃO E LOCAÇÕES LTDA / CNPJ:
21.427.342/0001-62, com o valor de R$405.249,64
(Quatrocentos e cinco mil, duzentos e quarenta e nove reais e
sessenta e quatro centavos).
 
Bom Jesus/RN, 20 de outubro de 2025.
 
JOSÉ NILSON PEREIRA DA SILVA
Prefeito Municipal
Bom Jesus/RN